国泰基金管理有限公司关于

中小板 300 成长交易型开放式指数证券投资基金增加一级交易商公告

由国泰基金管理有限公司申请,并经深圳证券交易所确认,中小板 300 成长交易型开放 式指数证券投资基金(以下简称"本基金";本基金申购赎回及二级市场交易代码:159917) 自2012年4月9日起增加宏源证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司为申购赎回 代理券商(以下简称"一级交易商")。上述各营业网点可办理本基金的申购、赎回等业务。

一、一级交易商

截至 2012 年 4 月 9 日,本基金的一级交易商包括: 光大证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、中航证券有限公司、方正证券股份有限公司、华宝证券有限责任公司、国信证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、长江证券股份有限公司、渤海证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、申银万国证券股份有限公司、广州证券有限责任公司、平安证券有限责任公司、国元证券股份有限公司、宏源证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司等 17 家证券公司。

根据本基金《基金合同》的约定,投资者应通过上述具备深交所交易型开放式指数证券投资基金申购赎回业务资格的一级交易商办理本基金的申购和赎回业务。

- 二、投资者可以通过以下途径咨询有关事宜:
- 1、本次新增代销渠道信息:
- (1) 宏源证券股份有限公司

注册地址:新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市文艺路233号

法定代表人: 冯戎

联系人:李巍

电话: 010-88085858

传真: 010-88085195

客服电话: 4008-000-562

网址: www.hysec.com

宏源证券在北京、天津、大连、杭州、上海、深圳、沈阳、宜兴、长沙、武汉、盐城、柳州、桂林、南宁、昆明、海口、中山、郑州、台州、唐山、乌鲁木齐及疆内其他各主要城市等共31个城市的80家营业网点为投资者办理开户和认购业务。

(2) 国泰君安证券股份有限公司

注册地址:上海市浦东新区商城路618号

法定代表人: 万建华

联系人: 芮敏祺

电话: 021-38676161

传真: 021-38670161

客服电话: 400-888-8666

网址: www.gtja.com

国泰君安证券在以下 28 个省、市、自治区 100 个主要城市的 163 家营业网点接受办理投资者的开户和认购业务:北京、通州、怀柔、天津、石家庄、太原、任丘、晋城、呼和浩特、济源、赤峰、沈阳、大连、长春、吉林、桦甸、舒兰、哈尔滨、齐齐哈尔、深圳、平湖、广州、汕头、顺德、东莞、海口、琼海、儋州、福州、闽清、永泰、厦门、泉州、南宁、南昌、九江、庐山、浔阳、鹰潭、余江、贵溪市、宜春、萍乡、高安、抚州、南丰、上海、南京、无锡、溧水、常州、徐州、邳州、杭州、宁波、余姚、绍兴、衢州、台州、天台、仙居、合肥、济南、临沂、青岛、郑州、荥阳、武汉、荆州、襄樊、宜昌、长沙、常德、桃源、衡阳、衡阳县、株洲、株洲县、成都、金堂、泸州、纳溪、贵阳、清镇、昆明、丽江、个旧、芒市、文山、重庆、石柱、华岩、奉节、巫山、西安、兰州、敦煌市、嘉峪关、酒泉、张掖、乌鲁木齐。)

2、致电国泰基金管理有限公司客户服务热线:

400-888-8688, 021-38569000;

登录国泰基金管理有限公司网站: www.gtfund.com。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司